

# KKH Holding 2010 ApS

Vesterbro 1F, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 35 48

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Dirigent:

.....  
Klavs Kjær Hansen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KKH Holding 2010 ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbro 1F, 1., 5000 Odense C
CVR-nr.	32 93 35 48
Stiftet	6. maj 2010
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Kjær Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, jf. vedtægterne, at eje anparter, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 200.254 kr. mod et underskud på 763.603 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.703.379 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	242.168	67.231
2	Personaleomkostninger	-468.781	-839.894
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.666	-123.666
	Andre driftsomkostninger	-42.457	-32.957
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-392.736	-929.286
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	151.718	117.772
3	Finansielle indtægter	66.017	72.468
4	Finansielle omkostninger	-25.253	-24.557
	<b>Resultat før skat</b>	-200.254	-763.603
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-200.254	-763.603
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-200.254	-763.603
		-200.254	-763.603



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	5.951.761	6.053.949
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.746	66.224
		<u>5.996.507</u>	<u>6.120.173</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	246.987	95.270
		<u>246.987</u>	<u>95.270</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.243.494</u>	<u>6.215.443</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.976.780	3.237.990
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	168.010	275.431
		<u>3.144.790</u>	<u>3.517.421</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>359.347</u>	<u>221.624</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.504.137</u>	<u>3.739.045</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.747.631</u>	<u>9.954.488</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	7.623.379	7.823.633
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.703.379</u>	<u>7.903.633</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.629.944	1.696.118
	Deposita	133.918	111.968
		<u>1.763.862</u>	<u>1.808.086</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	67.500	67.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.311	23.696
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.100	27.557
	Anden gæld	122.479	124.216
		<u>280.390</u>	<u>242.769</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.044.252</u>	<u>2.050.855</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.747.631</u>	<u>9.954.488</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Eventualaktiver  
 11 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	8.587.236	8.667.236
Overført via resultatdisponering	0	-763.603	-763.603
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>7.823.633</b>	<b>7.903.633</b>
Overført via resultatdisponering	0	-200.254	-200.254
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>7.623.379</b>	<b>7.703.379</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KKH Holding 2010 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning består af lejeindtægter samt øvrige indtægter vedrørende regnskabsåret.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede og associerede virksomheders resultat efter skat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	359.805	730.464
Pensioner	104.358	103.856
Andre omkostninger til social sikring	4.618	5.574
	<u>468.781</u>	<u>839.894</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.247	68.190
Renteindtægter i øvrigt	4.770	4.066
Andre finansielle indtægter	0	212
	<u>66.017</u>	<u>72.468</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	25.253	24.345
Andre finansielle omkostninger	0	212
	<u>25.253</u>	<u>24.557</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	6.386.060	107.390	6.493.450
Tilgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	6.386.060	107.390	6.493.450
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	332.111	41.166	373.277
Årets afskrivninger	102.188	21.478	123.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	434.299	62.644	496.943
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.951.761</b>	<b>44.746</b>	<b>5.996.507</b>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	25.000
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	70.270
Andel af årets resultat	151.717
Værdireguleringer 31. december 2020	221.987
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>246.987</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>				
AKH Ejendomme ApS	Odense	50,00 %	493.975	303.435

#### 7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 6 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.360 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Byfornyelseslån (Nykredit Indeksloan) nom. 440 t.kr., hvor kursværdien pr. 31. december 2020 udgør 680 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til den associerede virksomhed, AKH Ejendomme ApS

#### 10 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud m.m. til fremførsel på 3.519 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 774 t.kr., som ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i ejendommen Vestergade 1a, Aabenraa i form af et realkreditpantebrev nom. 2.000 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klavs Kjær Hansen

### Direktør

På vegne af: KKH Holding 2010 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-785533770929

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-18 07:58:29Z

NEM ID 

## Klavs Kjær Hansen

### Dirigent

På vegne af: KKH Holding 2010 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-785533770929

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-18 07:58:29Z

NEM ID 

## Carsten Møller

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:62641095

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-18 08:21:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BX7VJ-1UDP4-NSTQJ-FKE8X-1LMBX-GT1KZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>